
Вихрев ые насосы для погру жной у станов ки. Среди особенностей этих
насосов  большая пропу скная способность и долгов ечность
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Рабочее колесо

Частота

Двигатель

Ном. напряжение

-

Ном. мощность

Ном. скорость в ращения

Число полюсов

Номинальный ток

400 V
50 Hz

2,2 kW

4

1340 rpm

5 A

DP 8050 MT 3~ 442

Д в игатель

3~

Д иаметр в сасыв ающего фланца

2" GUIDE BARS

DIMENSION TO ENDS OF GUIDE BARS*
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Impeller diameter 195 mm
Количеств о лопастей 6
Throughlet diameter

D8050.280 14-10-4RB-W 2.2KW

Тип статора 1

Фазы

Пу сков ой ток 18 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f iciency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,89
0,86
0,78

71,5 %
77,0 %
79,0 %

72 mm
Curve ISO

P - Погружная, постоянная)Установка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Нержав еющая сталь

General

Д иаметр в ыхода 65 mm

65 mm

вода, чистая

Стандартно
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Напор

КПД
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Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

400 V
Число полюсов 4

Ном. мощность 2,2 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 5 A

Ном. скорость вращения 1340 rpm

D8050.280 14-10-4RB-W 2.2KW

Тип статора
Количество лопастей 6

Коэффициент мощности

DP 8050 MT 3~ 442

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 195 mm

Throughlet diameter

Motor

Ном/напряжение

18 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
1

0,89

71,5 %

0,86
0,78

77,0 %
79,0 %

72 mm

Curve ISO

Диаметр выхода 65 mm

65 mm

вода, чистая
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Напор
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DP 8050 MT 3~ 442
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue 3
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Напор
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DP 8050 MT 3~ 442
VFD Curve

Curve ISO
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Напор
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DP 8050 MT 3~ 442
VFD Analysis

Curve ISO
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DP 8050 MT 3~ 442
Dimensional drawing

2" GUIDE BARS

DIMENSION TO ENDS OF GUIDE BARS*

DP 8050.280 MT

M
IN

 L
E

V
E

L

DN 80

VIEW Z - Z

(TO FURTHEST POINT)

REF.LINE

Ø16 (4x)

C
L 

O
F 

D
IS

C
H

REF.LINE

ZZ

REF.LINE

Weight (kg)

Pump

70

*2
23 3636

0

73
51

5

22
9

358239

444

85

40

861

604

16
4

16
4

164

15
0

250

75

63

116

Последнее изменениеСоздано

4/2/2019

ИсполнительНомер проектаПроект


